
UCHWAŁA NR 28/1264/19 
 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
w sprawie przyznania nagrody rocznej 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1252 i 2371 oraz z 2019 r. 
poz. 492 i 534) w zw. z § 3 uchwały Nr 18/540/12 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad przyznawania nagrody 
rocznej, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 27/864/12 
z dnia 11 lipca 2012 r., Nr 33/1159/14 z dnia 13 sierpnia 2014 r. i Nr 12/466/18 z dnia  
28 marca 2018 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Panu Adamowi Skowrońskiemu, dyrektorowi Sanatorium 
Uzdrowiskowego „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. 
nagrodę roczną w wysokości 32.228,66 zł (słownie:  trzydzieści dwa tysiące dwieście 
dwadzieścia osiem złotych 66/100) brutto. Nagroda zostanie wypłacona ze środków jednostki. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


